
INCEPAND CU DATA DE 26.03.2020, CONFORM ORDINULUI MMPS NR. 721/25.03.2020, 

PE TOATA PERIOADA STARII DE URGENTA, 

ACTIVITATEA DE RELATII CU PUBLICUL 

SE DESFASOARA DOAR PRIN TELEFON SAU E-MAIL 

  

Agenția Judeteană pentru Ocuparea Forței de Muncă Buzau intensifică activitatea de call 
center prin desemnarea unor functionari publici. 

  

SOMERI SI ANGAJATI 

  

         Pentru Compartiment Inregistrare/Stabilire Drepturi Someri –  

         Pentru Angajari –  
Preda Cecilia – cecilia.preda@bz.anfom.ro 
 
Telefon: 0238/720229   

 
  

         Pentru Compartiment Relatii cu Angajatorii:,   

  

         Pentru prime de activare, instalare, incadrare ,relocare:   
Guloiu Alina Maria – alina.guloiu@bz.anofm.ro 

Telefon:0238/720.229  



         Pentru formulare europene:  
Cefalan Laura-  laura.cefalan@bz.anofm.ro 

Telefon: 0238/727913  

 

Anghel Lucian- lucian.anghel@bz.anofm.ro 
Mariana David – mariana.david@bz.anofm.ro 
Aldea Edwin – edwin.aldea@bzanofm.ro 
 
Telefon: 0238/720229   
 

Vesela Mariana  -mariana.vesela@bz.anofm.ro 
Toader Gabriela - maria.toader@bz.anofm.ro 
 
Telefon: 0238/727913  
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ALOFM Rm.Sarat: 

         Cucolas Mihaela, Telefon: 0238/562855, mihaela.cucolas@bz.anofm.ro 

ALOFM Patarlagele: 

         Popescu Daniel, Telefon: 0238/550493, daniel.popescu@bz.anofm.ro 

ALOFM Pogoanele: 

         Tudorica Aurel, Telefon: 0238/552361, aurel.tudorica@bz.anofm.ro 

ALOFM Nehoiu: 

         Ghetau Elena, Telefon: 0238/554545, elena.ghetau@bz.anofm.ro 
  

AGENTI ECONOMICI 

  

1.Acordarea sumelor platite cu titlu de indemnizație prevazute la art. XI alin. (1) 
din Ordonanța de urgența nr. 30/2020, pentru perioada suspendarii temporare a 
contractului individual de munca, conform Ordonantei de Urgenta nr. 30/2020 o pot 
face la urmatoarele  numere de telefon:  

  
Telefon: 0238.720229 

        Tarpan Sebastian – Sef serviciu,   

        David Mariana  

        Anghel Lucian  

cat si in scris la adresa de email: buzau@anofm.gov.ro 

2.Aplicarea Legii 19/2020 privind acordarea unor zile libere parintilor pentru 
supravegherea copiilor, in situatia inchiderii temporare a unitatilor de invatamant o pot 
face la:  

 
Telefon: 0238/713.216; 



       Anton Artemiza Ligia – Sef serviciu 

       Gavrila Marius 

       Dragomir Mirela 

  DEPUNERE SOLICITARI SOMAJ TEHNIC   (dupa 01.04.2020)  
 

cat si in scris la adresa de email: ajofm@bz.anofm.ro 
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